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DAX

Düsseldorf Alman borsası haftaya gözle görülür bir artı ile başladı. 

Dax , Pazartesi günü Frankfurt borsasından 12.649 puanda yüzde 

1.7 yükseldi. Geçtiğimiz birkaç hafta içinde, hisse senedi piyasaları 

özellikle bir şeyle karakterize edildi:

ABD'den gelen özellikler mükemmel. S&P 500 hisse senedi 

endeksi yüzde 2.6'lık bir artı ile mükemmel bir gün geçirdi. 

Asya'nın önde gelen ticaret merkezleri de Salı günü zemin 

kazanıyor. Alman hisse senedi endeksi piyasadan önce yüzde bir 

civarında yükseldi.

TEKNİK ANALİZ

Dax, yılın en düşük seviyesinden bu yana neredeyse 1000 puan 

yükseldi. Endekste satış baskısı sürerken geri çekilmelerde 12298 

destek konumundadır. Yukarı yöndeki fiyatlamada gün çerisinde 

12994 direnç olarak belirlenmiştir.

Destek Seviyeleri: 12298 – 11975 – 11686

Direnç Seviyeleri: 12994 – 13161 – 13309

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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NAS100

ABD'nin en büyük ikinci kredi kuruluşu olan New York Bank of 

America , olası kredi temerrütleri için yüksek risk karşılıkları 

nedeniyle üçüncü çeyrekte kar kaybetti. Şirket Pazartesi günü yaptığı 

açıklamada, hissedarlara atfedilebilir net gelirin bir yıl önceki 7.3 

milyar dolardan yüzde 9 düşüşle 6.6 milyar dolara düştüğünü söyledi. 

Yine de banka patronu Brian Moynihan, güçlü müşteri büyümesi 

gözlemliyor. Moynihan Pazartesi günü yaptığı açıklamada, "Müşteri 

etkinliğinin artması geliri yüzde 8 artırdı," dedi.

Faiz oranlarındaki geri dönüş, özel müşteri işinde yüzde on iki kazanç 

artışı getirdi. CFO Alastair Borthwick Pazartesi günü yaptığı 

açıklamada, tüketici ve kurumsal kredi talebinin "oldukça iyi" 

olduğunu söyledi. Net faiz geliri yüzde 24 arttı. Yüksek enflasyonla 

mücadelede ABD Merkez Bankası faiz oranlarını sıkılaştırmıştı . Kilit 

faiz oranı şu anda yüzde 3 ile 3,25 arasında ve daha fazla oran 

artışına dair işaretler var.

TEKNİK ANALİZ

ABD borsaları banka bilançolarının ardından yeni haftada yükseliyor. 

Gün içerisinde yukarı yönlü ataklarda 11435 direnci bulunurken bu 

seviyenin üzerinde kalıcılık sağlaması yükselişleri beraberinde 

getirebilir. Geri çekilmelerde 10925 destek olarak belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 10925 – 10674 - 10483

Direnç Seviyeleri: 11435 – 11603 – 11755
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XAUUSD

Altın, küresel ekonomik yavaşlamaya ilişkin artan korkuların değerli 

metalin güvenli varlık olarak cazibesini artırmasıyla Hazine ve ABD 

dolarındaki zayıflık üzerine Asya piyasalarında yükseldi.

Artış, spot altının geçtiğimiz hafta Fed'in daha agresif faiz artışı 

beklentileriyle yüzde 3 düşerek Eylül sonundan bu yana en düşük 

seviyeye yakın işlem görmesinin ardından geldi. Değerli metal, bu yıl 

Mart ayında gördüğü zirvesinden beri yüzde 20 düşüş yaşadı.

Altın, İngiltere Başbakanı Liz Truss’ın Maliye Bakanı Kwasi

Kwarteng’İ görevden alması ve vergi indirim programının bazı 

kısımlarını tersine çevirmeye hazırlanmasının ardından Cuma günü 

yüzde 1,6’ya varan düşüş yaşamıştı. ABD’de perakende satışlar, 40 

yılın en kötü enflasyon ortamında geçtiğimiz ay duraklarken, son 

veriler enflasyon beklentilerinin yedi aydan beri ilk kez arttığını 

gösterdi.

TEKNİK ANALİZ

Dolardaki zayıflık ve ABD tahvillerindeki gerileme ile altın yeni 

haftaya pozitif başladı. Gün içinde 1695 direnci bulunuyor, geri 

çekilmelerde 1645 desteği belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1645 – 1634 - 1613

Direnç Seviyeleri: 1695 – 1713 – 1733

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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US.OIL

ABD ham petrolü , Cuma günü neredeyse yüzde 4 düştükten sonra 

varil başına 86 doların üzerinde işlem gördü. Çin Devlet Başkanı Şi

Cinping, Pazar günü 20. Komünist Parti kongresinin açılışında 

yaptığı konuşmada, Çin'in bu yıl ekonomisini sürükleyen bir strateji 

olan katı Sıfır-Kovid politikasının yönünü değiştirmediğinin sinyalini 

verdi

Vanda Insights'ın Kurucusu Vandana Hari, "Bir ralli için net bir neden 

olmadığı için yukarı yönlü momentum sürmeyebilir” dedi.

Çin'deki ekonomik yavaşlama, merkez bankalarının enflasyonu 

kontrol altına almaya yönelik agresif para politikası ve daha güçlü 

doların da dahil olmak üzere, petrol için bir dizi düşüş faktörüne 

katkıda bulundu. Bu, OPEC+ ittifakının Kasım ayından itibaren 

yürürlüğe girecek olan petrol üretim kesintilerini gölgede bıraktı.

TEKNİK ANALİZ

Biden yönetimi, enerji kaynaklı enflasyonla mücadele ettiği için daha 

önce üreticilerden daha fazla petrol talep etmişti. ABD, OPEC+ 

kararının ertelenmesini istedi. Gün içerisinde geri çekilmelerde 82 

destek, yukarı yönlü hareketin devamında 91 direnç olarak 

belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 82 – 79 – 75

Direnç Seviyeleri: 91 – 95 – 97
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EURUSD

Avrupa İstatistik Ofisi (Eurostat), AB ve Euro Bölgesi'nin Ağustos ayı 

uluslararası ticaret verilerini yayımladı.

Buna göre, Euro Bölgesi'nde ihracat, Ağustosta 2021'in aynı 

dönemine kıyasla yüzde 24 yükselişle 231,1 milyar euro, ithalat da 

yüzde 53,6 artışla 282,1 milyar euro oldu. Euro Bölgesi'nin ticaret 

açığı, Ağustos'ta 51 milyar euro olarak kayıtlara geçti.

AB'nin ise ihracatı, Ağustos'ta geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 

24,2 artarak 207,1 milyar euroya, ithalatı da yüzde 56,4 yükselerek 

271,8 milyar euroya ulaştı. Böylece AB'nin dış ticaret açığı Ağustos 

ayında 64,7 milyar euro oldu.

Böylece, AB ve Euro Bölgesi'nde ticaret açığı, verilerin Eurostat

tarafından toplandığı dönemde ölçülen en yüksek seviyeye çıktı.

TEKNİK ANALİZ

Euro Bölgesi'nin ticaret açığı, Ağustos'ta 51 milyar euro olarak 

kayıtlara geçerken Avrupa Birliği de Ağustos ayında toplam 64,7 

milyar euroluk dış ticaret açığı verdi. Böylece, AB ve Euro 

Bölgesi'nde ticaret açığı, verilerin Eurostat tarafından toplandığı 

dönemde ölçülen en yüksek seviyeye çıktı. Paritede gün içerisinde ilk 

desteğimiz 0,9636 , direnç seviyesi ise 0,9931 belirlenmiştir. Belirtilen 

seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 0,9636 – 0,9531 – 0,9431

Direnç Seviyeleri: 0,9931 – 1,0028 – 1,0095

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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GBPUSD

Yeni atanan Maliye Bakanı Jeremy Hunt Pazar günü BBC’ye 

verdiği röportajda, Truss’ın planladığı vergi indirimleri konusunda 

daha fazla geri adım atılıp atılmayacağı yönündeki soruya “hiçbir 

şey ihtimal dışı değil” yanıtını verdi. Hunt, BOE’nin de desteğini 

almışa benziyor. BOE Başkanı Andrew Bailey, Hunt ile 

görüştüğünü ve mali politika sürdürülebilirliğinin önemi 

konusunda hemfikir olduklarını söyledi. Yeni haftanın ilk 

işlemlerinde sterlin, Truss’ın ekonomi paketinde daha fazla geri 

adım açıklayabileceği beklentisiyle değer kazandı. Union

Bancaire Privee (UBP) SA Küresel FX Strateji Direktörü Peter 

Kinsella, Hunt’ın BBC’deki açıklamalarının “hafif de olsa daha 

ihtiyatlı bir mali politika” sinyali verdiğini ve orta vadeli mali planın 

31 Ekim’de açıklanmasına kadar sterlini dengelemeye yardımcı 

olacağını belirtti.

TEKNİK ANALİZ

İngiltere’nin yeni maliye bakanının yaptığı açıklamalar üzerine 

sterlin bu sabah İngiltere Başbakanı Truss’ın ekonomi paketinde 

daha fazla geri adım açıklayabileceği beklentisiyle değer 

kazanıyor. Gün içerisinde geri çekilmelerde, 1,1054 destek 

konumunda. Yükselişlerde 1,1540 direnç olarak belirlenmiştir. 

Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,1054 – 1,0877 – 1,0722 

Direnç Seviyeleri: 1,1540 – 1,1741 – 1,1932

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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USDJPY

Japonya Ekonomi, Ticaret ve Sanayi Bakanlığı(METI) verilerine göre, 

mevsimsel düzeltilmiş sanayi üretimi Ağustos ayında bir önceki aya 

göre artış yüzde 2,7'den yüzde 3,4'a, geçen yıl aynı aya göre yüzde 

5,1'den yüzde 5,8'e yükseltildi.

Nakliyeler aylık yüzde 1,9 artıştan yüzde 2,8'e, yıllık yüzde 4,8 

artıştan yüzde 5,9'a çıkarıldı.

Stoklar aylık yüzde 1,4 artıştan yüzde 0,7 artışa, yıllık yüzde 6,6 

artıştan yüzde 5,9 artışa çekildi. Sanayinin kapasite kullanım 

oranında da artış yaşandı.

Mevsimsel düzeltilmiş verilerle kapasite kullanım artışı aylık yüzde 

1,2, yıllık yüzde 5,8 oldu.

TEKNİK ANALİZ

Japonya'nın sanayi üretimi Ağustos ayında beklenmedik şekilde 

yukarı yönlü revize edildi. Paritede gün içerisinde aşağı yönlü geri 

çekilmede 147,075 destek olarak belirlenmiştir. Yukarı yönlü 

ataklarda 149,114 direnç seviyesidir. Belirtilen seviyelere yakın 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 147,075 – 146,431 – 145,672

Direnç Seviyeleri: 149,114 – 150,091 – 150,956

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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BTCUSD

Piyasa değeriyle en büyük kripto para Bitcoin, ABD enflasyonunun 

açıklanmasıyla birlikte düşüş yaşadı. ABD’de yıllık enflasyon yüzde 

8.2 ile beklentilerin üzerinde gelirken bir numaralı kripto para, 18 bin 

183 dolara kadar geriledi. Beklenti ise enflasyonun yüzde 8.1 geleceği 

yönündeydi. Bitcoin fiyatında düşüş, enflasyon verisi öncesinde 

başlamıştı. Lider kripto para, açıklamadan saniyeler öncesine kadar 

19 bin dolardan işlem görürken 800 dolar birden düştü. Bitcoin’le 

beraber altcoin’lerde de önemli geri çekilemeler kaydedildi.

Yıllık enflasyonun yanı sıra çekirdek enflasyon da beklentilerin 

üzerindeydi. Çekirdek enflasyon verisi, yüzde 6.6 oldu. Beklentiler, 

yüzde 6.5’ti. Beklentilerin üzerinde bir enflasyon oranı, Fed’in Kasım 

ayında tahmin edilenden fazla bir faiz artırımına gitmesine yol açabilir. 

Bu durum kripto paralar gibi hisse senetleri piyasalarında da daha 

büyük bir erime yaşanmasına yol açabilir.

TEKNİK ANALİZ

Bitcoin, Abd endeksleriyle olan korelasyona bağlı olarak yukarı yönlü 

hareketini devam ettirirken gün içerisinde alt tarafta, 18394 destek 

olarak, yukarı yönlü hareketlerde 20681 direnci belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 18394 – 17261 – 16428

Direnç Seviyeleri: 20681 – 21796 – 22795

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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ETHUSD

Kripto para yatırım yönetimi şirketi CoinShares’in son raporuna göre, 

Bitcoin’de fiyat düşüşüne yönelik pozisyon almaya imkan veren short

Bitcoin fonlarına 7 haftalık net girişler son buldu.

Geçtiğimiz hafta, söz konusu short yatırım ürünlerinden 5.1 milyon 

dolarlık çıkış gerçekleşti. Bununla beraber, short Bitcoin fonlarının 

yönetimi altındaki varlıkların değeri 172 milyon dolar oldu.

Öte yandan yatırımcılar, Merge güncellemesinin başarılı bir şekilde 

gerçekleştirilmesinin ardından en çok Ethereum’a yöneldi. Geçen 

hafta Ethereum’a net girişler 6.9 milyon dolar oldu. Ethereum fonları, 

15 Eylül’de gerçekleşen güncellemeden önceki ve sonraki haftalarda 

sırasıyla 62 milyon dolar ve 15 milyon dolarlık çıkışlar görmüştü. 

Bitcoin ise 2.6 milyon dolarda kaldı.

TEKNİK ANALİZ

Kripto piyasasına yeni para girişleriyle birlikte Ethereum

öncülüğünde alt coinlerde hareketlilik görülüyor. Hafta sonu bir satış 

baskısıyla biraz geri çekilme görülse de gün içi destek seviyesi 

1191, direnç seviyesi ise 1403. Belirtilen seviyelere göre 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1191 – 1101 – 973 

Direnç Seviyeleri: 1403 – 1509 – 1643

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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XRPUSD

Citi Ventures, eski HSBC yatırımcısı Ashutosh Goel ve eski Meta 

yöneticisi Supreet Kaur tarafından kurulan dijital varlık şirketi 

xalts’ın ilk sermaye finansman turuna katıldı. Facebook ve Spotify 

gibi teknoloji şirketlerini finanse eden Palo Alto ile Kaliforniya 

merkezli risk sermayesi şirketi Accel, finansman turuna eş liderlik 

eden diğer firmalar arasında yer aldı.

Citi Ventures yatırım yaptığı miktarı açıklamadı. Polygon kurucu 

ortağı Sandeep Nailwal ve diğer hedge fon yöneticileri de 

yatırımcılar arasındaydı.

xalts, Silikon Vadisi’nin önde gelen girişim sermayesi şirketi 

Accel, Citi Ventures, Polygon kurucu ortağı Sandeep Nailwal ve 

diğer hedge fon yöneticilerinden 6 milyon dolar fon topladı.

TEKNİK ANALİZ

Kripto piyasasındaki satış dalgası bir süredir kısıtlı kalıyor. Ripple 

için gün içerisinde önemli destek seviyesi 0,42, direnç seviyesi ise 

0,49 olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 0,46 – 0,42 – 0,40

Direnç Seviyeleri: 0,53 – 0,56 – 0,59

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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EOSUSD

En büyük 30 sanayi hissesini takip eden Dow Jones endeksi, Bitcoin’den 

daha oynak durumda.

Son aylarda Bitcoin, hızla yükselen enflasyon ve buna bağlı olarak hızla 

artırılan faiz oranlarıyla birlikte makroekonomik faktörlerle mücadele 

etmeyi sürdürüyor. Bu etmenlerle birlikte lider kripto para, hisse 

senetleriyle paralel bir biçimde işlem gördü. Oynak yapısı nedeniyle 

sürekli eleştirilen Bitcoin, geleneksel hisse senetlerine kıyasla son 

dönemde daha stabil bir görüntü çiziyor.

ZeroHedge’in paylaştığı verilere göre, en büyük 30 sanayi hissesini takip 

eden Dow Jones endeksi, 7 Ekim itibariyle Bitcoin’den daha oynak bir 

yapıda. Ortaya çıktığından beri oynaklığı sebebiyle sıklıkla eleştirilen 

Bitcoin, hisse senetlerinden daha stabil bir görüntü çizdi. Bitcoin 

savunucuları, varlığın olgunlaşmaya devam ettiği müddetçe oynaklık 

probleminin ortadan kalkacağını iddia ediyor.

TEKNİK ANALİZ

Eos 1,50 kritik seviyesinin altına gerileyen Eos bu seviye sonrasındaki 

aşağı yönlü hareketi artırdı. Yükselişlerde karşılaşacağımız direnç 

seviyesi 1,21 olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar 

değerlendirilir.

Destek Seviyeleri: 0,92 – 0,79 – 0,71

Direnç Seviyeleri: 1,21 – 1,40 – 1,56

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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